

29. novembril said projekti raames taas kokku Narva Pähklimäe Gümnaasium ja Aseri Kool. Üritustes osalesid 3.-4. klasside õpilased. Novembrikuu kandis nimetust „Teaduse imed“. Õpilastel käis külas AHHA teadusteater põneva etendusega „Imeline õhk“, lisaks oli lastel võimalik avastada planetaariumisaladusi.



29. novembri päevakava nägi ette palju huvitavaid tegevusi. Kõigepealt külastasid lapsed Astri planetaariumi. Planetaariumietendusel said lapsed uudistada tähistaevast ja otsida sealt tähtkujusid. Huvitav oli see, et taevas tundus olevat justkui käega katsutav. Ülejäänud aja sisustas AHHA teadusteatri etendus „Imeline õhk“. Etendus oli meelelahutuslik, kuid samas väga sisukas ja õpetlik. Teadusteatris tehti õhuga katseid ja seletati keerulisi loodusseadusi lihtsate näidetega. Õhuga tehti kõiksuguseid huvitavaid asju – udu ja pauke. Õpilased said teada, millest koosneb õhk, kas seda on võimalik veeldada ja nähtavaks teha. Õpilastele meeldis teadusteater väga, kuna nad said palju nalja ning avastasid enda jaoks õhu kohta uut ja kasulikku.

Novembrikuusse mahtus veel üks meelikõitev üritus. Nimelt oli lastel võimalik 23. novembril külastada Eesti Rahva Muuseumi. See oli tõepoolest huvitav ettevõtmine, kuna avati uus muuseumihoone, mille näituseala on 6000 ruutmeetriga Eesti suurim. Muuseumitund toimus teemal „Jüri ja Mari muuseumimatk“. Muuseumiretk sai alguse ajarajast, kus lastele tutvustati ülevaatlilikult erinevaid perioode. Seejärel alustati teekonda, mis kulges läbi kivi-, metalli-, vabaduste-, raamatu-, moodsa aja jne.). Ekskursiooni käigus said lapsed tutvuda eestlaste elu- ja kombestikuga, Eesti vanima raamatuga, ohverdus ja matuserituaalidega, ehete, tööriistade ja tarbeesemetega. Erilist rõõmu tekitas lastes näituse „Oma ase“ külastus, mis tutvustas seitset erinevat magamistuba eri aegade Eesti kodudes. Lapsed astusid julgelt lastetuppa ning lasksid ennast voodisse pikali.

Päeva lõpetas Tartu Laulupeomuuseumi külastus. Muuseumis räägiti lastele esimesest laulupeost, tutvustati laulupidude ajalugu ja nende algataja J.V. Jannseni perekonda.

Novembrikuu ürituste raames said lapsed kogeda palju uut ja huvitavat ning sukelduda mitte ainult eesti keele vaid ka kultuurimaailma.